

Årsredovisning för  
**MC VINSLÖV AB**

559328-8979

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marcus Cederström  
Styrelseledamot

2024-10-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MC VINSLÖV AB, 559328-8979, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hässleholms kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess uthyrning av släpfordon samt reparation & modifiering av bilar.

Under föregående räkenskapsåret har aktiebolaget förbrukat mer än hälften av sitt aktiekapital och kontrollbalansräkning har uppförts. Bolaget bedrivs vidare under personligt ansvar.

Under räkenskapsåret har företaget köpt in flera & större maskiner och även fått in större uppdrag som gjort att omsättningen ökat.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	672 037	196 137	123 376
Resultat efter finansiella poster	43 090	-79 222	-7 897
Soliditet %	-6,4	-106,1	22

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-7 897	-79 222
Balanseras i ny räkning		-79 222	79 222
Årets resultat			43 090
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-87 119</b>	<b>43 090</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-87 119
Årets resultat	43 090
<b>Summa</b>	<b>-44 029</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-44 029
<b>Summa</b>	<b>-44 029</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		672 037	196 137
Övriga rörelseintäkter		16 881	-21 668
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>688 918</b>	<b>174 469</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-344 943	-160 566
Övriga externa kostnader		-234 895	-77 235
Personalkostnader		-3 139	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 384	-15 895
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-622 361</b>	<b>-253 696</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>66 557</b>	<b>-79 227</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 523	4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 467</b>	<b>5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>43 090</b>	<b>-79 222</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>43 090</b>	<b>-79 222</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>43 090</b>	<b>-79 222</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	133 940	23 464
Inventarier, verktyg och installationer	3	820	10 680
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>134 760</b>	<b>34 144</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>134 760</b>	<b>34 144</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		119 800	0
Övriga fordringar		49	1 112
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>119 849</b>	<b>1 112</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		42 842	23 266
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>42 842</b>	<b>23 266</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>162 691</b>	<b>24 378</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>297 451</b>	<b>58 522</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-87 119	-7 897
Årets resultat		43 090	-79 222
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-44 029</b>	<b>-87 119</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-19 029</b>	<b>-62 119</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		167 604	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>167 604</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 186	0
Övriga skulder		123 690	115 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>148 876</b>	<b>120 641</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>297 451</b>	<b>58 522</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Maskiner

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	140 000	27 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>167 000</b>	<b>27 000</b>
Ingående avskrivningar	-3 536	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-29 524	-3 536
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-33 060</b>	<b>-3 536</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>133 940</b>	<b>23 464</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	29 577	59 577
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-30 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 577</b>	<b>29 577</b>
Ingående avskrivningar	-18 897	-14 870
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		5 833
Årets avskrivningar	-9 860	-9 860
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-28 757</b>	<b>-18 897</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>820</b>	<b>10 680</b>

## Underskrifter

Hässleholm

*Marcus Cederström*  
Marcus Cederström  
Styrelseledamot

2024-10-04  
Datum